郵 便 往 復 は が き

　　　　　創立70周年記念式典のご案内

拝啓　桜花爛漫の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び
申しあげます
平素はＯＢ会の活動にご協力賜り厚くお礼申しあげます
さて　膳所高校ラグビー班は創立７０周年を迎えることとなりました。
これもひとえに学内外関係者ならびにＯＢ皆様のご支援ご協力の
賜物と衷心より感謝申しあげます
つきましては70周年を記念し左記の要領にて記念式典を催したく
存じますので　ご多用中のところまことに恐縮でございますが
なにとぞご出席を賜りますようお願い申しあげます
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申しあげます
    　　　　　　　敬　具
　平成３０年４月
    記

日時　平成３０年４月３０日（月曜日）

第一部 11:00 記念試合（膳所高校対石山高校）観戦
  その後、OB戦
場所 膳所高校グラウンド

第二部 15:00 記念式典

場所　 びわ湖大津プリンスホテル（コンベンションホール淡海）
　　　　  滋賀県大津市におの浜４丁目７番７号
　　　　  電話　077-521-5555

会費　１万円

返信

　　　　　　　             ～スケジュール～
1 1 : 0 0　膳所高校v s石山高校
1 2 : 3 0 　O B紅白戦 1 5分ハーフ惑惑世代
1 3 : 0 0 　O B紅白戦 2 0分ハーフ若手
1 4 : 0 0 　バスにてホテルへ移動 (第一便）
1 4 : 3 0 　バスにてホテルへ移動 (第二便）
1 5 : 0 0 　記念式典、写真撮影
1 5 : 1 5 　記念講演  田中 義和様（’80年卒トヨタMIRAI開発責任者）
1 6 : 0 0 　懇親会
1 8 : 0 0 　お開き

※誠にお手数ですが4月18日まで必着にて返信いただき
　ご都合をお知らせください

大
阪
市
西
区
新
町
一
丁
目
十
六
番
地
一
号

大
陽
日
酸
新
町
ビ
ル
六
階

㈱
Ｋ
Ｎ
Ｔ
ビ
ジ
ネ
ス
ク
リ
エ
イ
ト

西
日
本
営
業
部

膳
所
高
校
ラ
グ
ビ
ー
班

記
念
式
典
担
当
者

行

5  5  0  0  0  1  3